
EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE

CARMONA

Delegación para la Igualdad

ANUNCIO

Una vez finalizado el plazo de reclamación de las listas provisionales de solicitudes 
del  Servicio  de  Ludoteca  Municipal  2018  y  como se  establece  en  el  punto  cuarto  de  la 
Convocatoria de esta actividad, se procede a la publicación de  las LISTAS DEFINITIVAS 
DE SOLICITUDES.

Dado  que  el  número  de  solicitudes,  supera  el  número  de  plazas  ofertadas  por 
quincenas, se procede a un SORTEO PÚBLICO el día 25 de junio de 2018 a las 12.00h en 
el  Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de Carmona, según se establece en el punto 
quinto de las Bases de esta Convocatoria.

En Carmona, a fecha de firma digital
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LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES
LUDOTECA MUNICIPAL 2018

1º QUINCENA JULIO

Nº DE REGISTRO 
DE 

ENTRADA

INICIALES DE LA NIÑA O 
EL NIÑO

 (APELLIDOS + NOMBRE)
POR ORDEN ALFABÉTICO

7347 • AIJL

7345 • AIL

7325 • AMF

7273 • ARA

7275 • ARE

7449 • BZA

7450 • BZA

7534 • CRA

7268 • CRM

7483 • DRC

7472 • FMG

7281 • FJI

7428 • FGE

7301 • FEA

7297 • FEM

7463 • FMJC

7340 • GCA

7333 • GHE

7331 • GHS

7329 • GGH
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7265 • GMA

7228 • HAL

7334 • LAC

7332 • LAF

7330 • LAJ

7320 • MAC

7318 • MAPL

7368 • MFF

7364 • MFG

7497 • MSV

7550 • MGC

7354 • MGL

7351 • MGM

7352 • MGR

7356 • NFM

7357 • NFR

7531 • NPM

7530 • NPR

7421 • OBD

7346 • OJJ

7344 • OJL

7288 • PCCP

7324 • PCL

7500 • PGD

7283 • PPE

7285 • PPL

7232 • RCD
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7234 • RCJ

7348 • RMC

7527 • RSC

7359 • RPA

7358 • RPM

7387 • RCI

7388 • RCR

7499 • RMA

7335 • SJE

7336 • SJJ

7427 • SVL

7437 • VPM

7441 • VPV

7378 • VPJ

7381 • VPV

7436 • ZGA

7434 • ZGL
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LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES
LUDOTECA MUNICIPAL 2018

2º QUINCENA JULIO

Nº DE REGISTRO 
DE 

ENTRADA

INICIALES DE LA NIÑA O 
EL NIÑO

 (APELLIDOS + NOMBRE)
POR ORDEN ALFABÉTICO

7347 • AIJL

7345 • AIL

7325 • AMF

7273 • ARA

7275 • ARE

7524 • CCJ

7525 • CCP

7268 • CRM

7483 • DRC

7472 • FMG

7235 • FGM

7235 • FGS

7281 • FJI

7428 • FGE

7301 • FEA

7297 • FEM

7463 • FMJC

7329 • GGH

7265 • GMA

7228 • HAL
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7334 • LAC

7332 • LAF

7330 • LAJ

7451 • LAP

7244 • LCA

7241 • LCC

7320 • MAC

7318 • MAPL

7497 • MSV

7550 • MGC

7354 • MGL

7351 • MGM

7352 • MGR

7356 • NFM

7357 • NFR

7531 • NPM

7530 • NPR

7327 • NGL

7328 • NGM

7421 • OBD

7367 • OCJA

7369 • OCP

7288 • PCCP

7324 • PCL

7500 • PGD

7283 • PPE

7285 • PPL
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7232 • RCD

7234 • RCJ

7375 • RMA

7527 • RSC

7266 • RMM

7269 • RMP

7359 • RPA

7358 • RPM

7387 • RCI

7388 • RCR

7499 • RMA

7427 • SVL

7436 • ZGA

7434 • ZGL
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LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES
LUDOTECA MUNICIPAL 2018

1º QUINCENA AGOSTO

Nº DE REGISTRO 
DE 

ENTRADA

INICIALES DE LA NIÑA O 
EL NIÑO

 (APELLIDOS + NOMBRE)
POR ORDEN ALFABÉTICO

7325 • AMF

7339 • AGE

7342 • AGM

7389 • BS

7392 • BS

7385 • BY

7449 • BZA

7450 • BZA

7534 • CRA

7524 • CCJ

7525 • CCP

7343 • CGC

7341 • CGI

7268 • CRM

7510 • DCE

7504 • DCM

7507 • DCM

7472 • FMG

7428 • FGE

7333 • GHE
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7331 • GHS

7265 • GMA

7228 • HAL

7451 • LAP

7244 • LCA

7241 • LCC

7320 • MAC

7318 • MAPL

7368 • MFF

7364 • MFG

7515 • NRD

7315 • NRP

7316 • OPP

7421 • OBD

7346 • OJJ

7344 • OJL

7231 • PLM

7283 • PPE

7285 • PPL

7348 • RMC

7258 • RRA

7256 • RRJ

7266 • RMM

7269 • RMP

7499 • RMA

7521 • SGB

7437 • VPM
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7441 • VPV
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LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES
LUDOTECA MUNICIPAL 2018

2º QUINCENA AGOSTO

Nº DE REGISTRO 
DE 

ENTRADA

INICIALES DE LA NIÑA O 
EL NIÑO

 (APELLIDOS + NOMBRE)
POR ORDEN ALFABÉTICO

7339 • AGE

7342 • AGM

7273 • ARA

7275 • ARE

7449 • BZA

7450 • BZA

7524 • CCJ

7525 • CCP

7343 • CGC

7341 • CGI

7483 • DRC

7510 • DCE

7504 • DCM

7507 • DCM

7281 • FJI

7301 • FEA

7297 • FEM

7333 • GHE

7331 • GHS

7451 • LAP
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7244 • LCA

7241 • LCC

7368 • MFF

7364 • MFG

7497 • MSV

7356 • NFM

7357 • NFR

7327 • NGL

7328 • NGM

7316 • OPP

7410 • PVJ

7231 • PLM

7500 • PGD

7375 • RMA

7527 • RSC

7387 • RCI

7388 • RCR

7335 • SJE

7336 • SJJ

7521 • SGB

7437 • VPM

7441 • VPV

7378 • VPJ

7381 • VPV

7436 • ZGA

7434 • ZGL
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